
Ogłoszenie o sprzedaży 

zbędnych i zużytych 

składników majątku ruchomego 

Wójt Gminy Biesiekierz, 76-039 Biesiekierz 103, ogłasza nieograniczony przetarg pisemny na 

sprzedaż: przyczepa wywrotka SANOK D-47A szt.2

Cena wywoławcza (brutto) 3 000,00 zł (słownie: trzy tysięcy 00/100).

Pojazdy posiadają dowody rejestracyjne i ważne Polisy OC.
Sprzedawane pojazdy można obejrzeć na placu przy budynku warsztatowym 76-039 Biesiekierz
18.

Uprawnionym do kontaktu jest Kierownik GSTiK – Jan Rodak tel. 505 785 405.

Oferty pisemne na zakup przyczep należy złożyć w Urzędzie Gminy, 76-039 Biesiekierz 103  
do 24.07.2015 do godz. 10:00 w zaklejonej kopercie z napisem „OFERTA na PRZYCZEPY”. 

Oferta pisemna złożona w przetargu powinna zawierać:
1. Imię i nazwisko i adres lub nazwę (firmę) i siedzibę oferenta, nr telefonu.
2. Oferowaną cenę.
3. Oznaczenie czego dotyczy.
4. Oświadczenie oferenta, ze zapoznał się stanem pojazdu.
5. Czytelny podpis oferenta.

/Druki ofert do pobrania w GSTiK/

Otwarcie kopert z ofertami nastąpi 24.07.2015 o godz. 1015 w budynku Urzędu Gminy Biesiekierz
(sala  narad).  W  przypadku,  gdy  kilku  oferentów  zaoferuje  tę  samą  cenę  przeprowadzona
zostanie dodatkowo licytacja ustna.  O konieczności  przeprowadzenia licytacji  ustnej  oferenci
zostaną powiadomieni telefonicznie.

Przyczepy sprzedane zostaną oferentowi, który zaoferuje najwyższą cenę.

Nabywca zobowiązany jest do zapłaty ceny nabycia w dniu 24.07.2015 r. na rachunek Urzędu
Gminy nr 84 8562 0007 0022 0365 2000 0040.

Wydanie przedmiotu sprzedaży nastąpi niezwłocznie po uregulowaniu należności.

Sprzedający zastrzega sobie prawo do odwołania sprzedaży bez podania przyczyny.

Biesiekierz, dnia 17 lipca 2015 r.


